



BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

GPKIOŚ.271.8.2016

Rydzyna, dnia 11 maja 2016 r.

GMINA RYDZYNA

ul. Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6972207200
REGON 411050735

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela się odpowiedzi na zapytania z dnia 10 i 11 maja 2016 r.

1. Pytanie:

Dotyczy pkt 6.1.2. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy przy składaniu oferty na przebudowę ulicy Krótkiej, Wykonawca wykaże, że wykonał (zbudował, przebudował) na podaną w SIWZ wartość nawierzchnie zjazdów, zatok autobusowych, placów, wysp najazdowych, pierścieni i/lub innych nawierzchni z kostki granitowej?

Odpowiedź:

W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia, w przypadku składania oferty na przebudowę ulicy Krótkiej, Wykonawca winien wykazać, że wykonał co najmniej 2 roboty o wartości minimum 80.000,00 zł brutto każda, polegające na budowie lub przebudowie drogi z kostki granitowej, przy czym przez drogę należy rozumieć drogę w rozumieniu ustawy o drogach publicznych.

Zgodnie z art. 4 pkt 2 ustawy o drogach publicznych, przez drogę należy rozumieć budowę wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi, urządzeniami oraz instalacjami, stanowiącą całość techniczno-użytkową, przeznaczoną do prowadzenia ruchu drogowego, zlokalizowaną w pasie drogowym.

W związku z powyższym Zamawiający uzna za niewystarczające, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał (zbudował, przebudował) na podaną w SIWZ wartość jedynie nawierzchnie zjazdów, zatok autobusowych, placów, wysp najazdowych, pierścieni i/lub innych nawierzchni z kostki granitowej.

2. Pytanie:

W poz. 19 kosztorysu dotyczącego ulicy Krótkiej występuje nawierzchnia z kostki kamiennej rzędowej o wysokości 15-17 cm. Czy Zamawiający jest w jej posiadaniu? Według naszej wiedzy jest to nieregularny odpad pozyskany z rozbiórki nawierzchni na ul. Rynek w Rydzynie?

Odpowiedź:

Zamawiający jest w posiadaniu materiału do wbudowania w nawierzchnię ulicy Krótkiej w Rydzynie. Materiał znajduje się w odległości ok. 300m. Jest to nieregularny kamień granitowy łupany z rozbiórki nawierzchni Rynku w Rydzynie. W wycenie należy uwzględnić przesortowanie i dowóz. Materiał można zobaczyć po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z zamawiającym.

3. Pytanie:

Jeżeli materiał przeznaczony do wbudowania pochodzi z rozbiórki, to czy jest on w opakowaniach (np. palety, worki) i czy wymaga dodatkowego przygotowania, tj. oczyszczenia i przesortowania?


Odpowiedź:

Materiał składowany jest luzem. W wycenie należy uwzględnić przesortowanie i dowóz, ewentualnie oczyszczenie jeżeli będzie konieczne. Materiał można zobaczyć po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z zamawiającym.

Uwaga !!!

Wykonawca jest zobowiązany przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego uwzględnić wyżej wymienione informacje.

z up. BURMISTRZA


dr Łukasz Bartkowiak
Zastępca Burmistrza

GMINA RYDZYNA
ul. Rynek 1
64-130 RYDZYNA
NIP 6972207200
REGON 411050735